
 

Zarządzenie nr 05/2024 

Dyrektora Żłobka Miejskiego w Czeladzi 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie: wyznaczenia Koordynatora Standardów Ochrony Małoletnich w Żłobku Miejskim 

w Czeladzi.  

Na podstawie art. 22 b ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks rodzinny 

i opiekuńczy oraz niektórych ustaw (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2809 ze zm.), oraz  Standardów Ochrony 

Małoletnich w Żłobku Miejskim w Czeladzi wprowadzonych dnia 26 stycznia 2024 roku 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź Nr. 33/2024.   

 

zarządzam co następuje: 

§1. Wyznaczam Panią Elżbietę Szymańska na Koordynatora Standardów Małoletnich w Żłobku 

Miejskim w Czeladzi. 

§2. Koordynator Standardów ma obowiązek przestrzegać zapisów Zarządzenia Burmistrza 

Miasta Czeladź Nr. 33/2024 w sprawie: wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Żłobku 

Miejski w Czeladzi, to jest: 

1) Reagowanie na sygnały naruszenia Standardów Ochrony Małoletnich, 

2) Przewodniczenie Zespołowi Interwencyjnemu,  

3) Monitorowanie realizacji Standardów Ochrony Małoletnich,  

4) Przeprowadzać ankiety oraz sporządzać raport z monitoringu przestrzegania zapisów 

w  Standardach Ochrony Małoletnich w Żłobku Miejskim w Czeladzi, 

5) Promować zmian w Standardach Ochrony Małoletnich. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

DYREKTOR  

ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W CZELADZI 

mgr Jolanta Barańska 

 

 

 

 

 


